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بخشنامه های مالیاتی

ابلاغ مصوبه اصلاح مواد 15و16 آیین نامه موضوع تبصره 3 ماده 139 اصلاحی قانون مالیاتهای مستقیم مصوب 80/11/27 موضوع

شماره: 1364/200/ص
تاریخ: 1392/02/03

پیوست: دارد

موضوع: ابلاغ مصوبه اصلاح مواد 15و 16 آیین نامه موضوع تبصره 3 ماده 139 اصلاحی قانون مالیاتهای مستقیم مصوب
1380/11/27

به پیوست مصوبه شماره 242895/ت48524هـ مورخ 1391/12/08 هیأت مـحترم وزیران راجع به اصلاح مواد 15و 16
آیین نامه اجرایی تبصره 3 ماده اصـلاحـی قـانون مالیاتهای مستقیم مصوب 1380/11/27 موضوع تصویب نـامه شـماره

53456/ت27257هـ مـورخ 1381/12/07، جـهت اجراء ابلاغ می گردد.
ضمنا به منظور اجرای صحیح مصوبه مزبور موارد زیر را یادآوری می گردد:

الف- با توجه به بند یک مصوبه مزبور متن ماده 15 آئین نامه به شرح ذیل اصلاح گردیده است. ماده 15 اصلاحی:"
اشخاص موضوع ماده 139 قانون مکلف به انجام سایر تکالیف مربوط از جمله تسلیم به موقع اظهارنامه و ترازنامه و

حساب سود و زیان طبق قانون مالیاتهای مستقیم خواهند بود."
ب- با توجه به حذف عبارت"و کسر و پرداخت مالیات اشخاص ثالث" از ماده 15 آئین نامه اجرائی یاد شده، از تاریخ
1391/12/29 عدم کسر و پرداخت مالیات اشخاص ثالث توسط اشخاص موضوع ماده 139 اصلاحی قانون مذکور، موجب

محرومیت از معافیت مالیاتی موضوع ماده 139 اصلاحی قانون فوق الذکر نخواهد بود.
ج- شرط تسلیم اظهارنامه مالیاتی (شامل ترازنامه و حساب سود و زیان، درآمد و هزینه و یا خلاصه وضعیت درآمد و هزینه
حسب مورد) در موعد مقرر، بـرای برخورداری از معافیت مالیاتی فعالیت های هنری سینمائی تا تـاریخ لازم الاجـراء شـدن
قـانون برنامه پنجساله پنجم توسعه (1390/01/01) مـنتفی می باشد. بـنابراین عـدم تـسلیم اظـهارنامـه مالیاتی در موعد
مقرر توسط صاحبان فعالیت های هنری سینمائی قبل از اجرای برنامه پنجم توسعه، موجب عدم اعمال معافیت بند «ل»

ماده 139 اصلاحی به فعالیت های موصوف نخواهد شد.
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